SENADO FEDERAL
 Gabinete Senador WELLINGTON FAGUNDES

REQUERIMENTO No

            Requeiro, nos termos do art. 255, II, “c”, 12, do

Regimento Interno do Senado Federal, que o projeto de Lei da

Câmara (PLC) nº. 45/2017, de autoria do Deputado Federal Augusto

Coutinho, que “dispõe sobre o regime de concessão e permissão da

prestação de serviços públicos previsto no art. 175 da Constituição

Federal, e dá outras providências”, seja remetido ao exame da

Comissão de Serviços de Infraestrutura – CI, por estar no âmbito de

suas competências.

Sala das Sessões,

Senador WELLINGTON FAGUNDES
Líder do BLOCO MODERADOR

S
F

/
1

8
9

8
3

.
1

0
2

4
8

-
0

9

00067/2018
RQS